



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2023 оны 11 сарын 23 өдөр

Дугаар 60

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Шүүхийн ерөнхий зөвлөлийн ажлын алба, анхан болон давж заалдах шатны шүүхийн тамгын газруудын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглаж болох 599 нэрийн, нийт 1,007,801,408.99 (нэг тэрбум долоон сая найман зуун нэг мянга дөрвөн зуун найман төгрөг ерэн есөн мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 339,583,151.08 (гурван зуун гучин есөн сая таван зуун наян гурван мянга нэг зуун тавин нэгэн төгрөг найман мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Шүүхийн ерөнхий зөвлөлийн дарга Р.Онончимэг болон харьяа Шүүхийн тамгын газрын дарга нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацааг сунгаж, үнэ шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТЭСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

123006552
31-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2023 оны 11 дүгээр сарын 13-ны өдрийн
60% дугаар тогтоолын хавсралт

ШҮҮХИЙН ЕРӨНХИЙ ЗӨВЛӨЛИЙН ХАРЬЯА АНХАН БОЛОН ДАВЖ ЗААЛДАХ ШАТНЫ ШҮҮХИЙН ТАМГЫН
ГАЗРУУДЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНЭ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ
ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Ашиглах жил	Нэгжийн үнэ	Тоо	Балансын нийт үнэ	Хур элэгдэл	Шинэчлэн тогтоох нэг бүрийн үнэ	Байгууллагын нэр
1	Шүүгч ширээ	1/4/2017	4	1,122,916.54	1	1,122,916.54	1,122,916.54	600,000.00	Архангай аймаг дахь шүүхийн тамгын газар
2	Бичгийн ширээ бор хүрэн	2/1/2017	4	455,000.02	1	455,000.02	455,000.02	220,000.00	
3	Уулзалтын сандал	2/1/2017	4	159,390.00	2	318,780.00	318,780.00	160,000.00	
4	Хувцасны шүүгээ	2/1/2017	4	535,150.00	1	535,150.00	535,150.00	250,000.00	
5	Шилэн хаалгатай шүүгээ	2/1/2017	4	566,720.02	1	566,720.02	566,720.02	250,000.00	
6	Туслах ширээ бор хүрэн	2/1/2017	4	217,000.00	1	217,000.00	217,000.00	100,000.00	
7	Торон хар сандал	2/1/2017	4	274,890.00	1	274,890.00	274,890.00	120,000.00	
8	Дугуй ширээ	2/1/2017	4	196,000.00	1	196,000.00	196,000.00	70,000.00	
9	Ширээ	12/23/2013	4	1,400,700.00	1	1,400,700.00	1,400,700.00	700,000.00	
10	Шүүгчийн сандал	4/1/2017	4	985,343.30	2	1,970,686.60	1,970,686.60	900,000.00	
11	Нэхэмжлэгч ширээ	4/1/2017	4	633,966.70	2	1,267,933.41	1,267,933.41	600,000.00	
12	Ус цэвэршүүлэгч	12/23/2013	4	579,900.00	1	579,900.00	579,900.00	250,000.00	
13	Филтер	12/23/2013	4	229,900.00	1	229,900.00	229,900.00	100,000.00	
14	Сандал	4/2/2013	4	29,440.00	8	235,520.00	235,520.00	80,000.00	
15	Тубучик	4/2/2013	4	190,440.00	1	190,440.00	190,440.00	90,000.00	
16	Хурлын ширээ	4/2/2013	4	339,664.00	1	339,664.00	339,664.00	150,000.00	
17	Шилэн хаалгатай шүүгээ	4/2/2013	4	606,280.00	1	606,280.00	606,280.00	300,000.00	
18	Бичгийн ширээ	4/2/2013	4	230,920.00	1	230,920.00	230,920.00	100,000.00	
19	Шүүгчийн сандал	4/1/2017	4	1,036,869.10	1	1,036,869.10	1,036,869.10	500,000.00	
20	Нарийн бичгийн даргын ширээ	4/1/2017	4	478,041.60	1	478,041.60	478,041.60	200,000.00	

21	Дугуйтай түмбучик	1/2/2017	4	203,000.02	1	203,000.02	203,000.02	100,000.00
22	Иргэдийн төлөөлөгчийн ширээ	4/1/2017	4	516,541.60	1	516,541.60	516,541.60	250,000.00
	Дүн			10,988,072.90	32	12,972,852.91	12,972,852.91	6,090,000.00
1	Хивс	20.11.17	2	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00	50,000.00
2	1810 ширээ	20.11.17	3	50,000.00	2	100,000.00	100,000.00	300,000.00
3	180 ширээ	20.11.17	3	30,000.00	2	60,000.00	60,000.00	300,000.00
4	Сандал кса600	20.11.17	3	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00	60,000.00
5	2090 ширээ	20.11.17	3	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00	150,000.00
6	2412 ширээ	20.11.17	3	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00
7	Дугуй ширээ	20.11.17	3	20,000.00	8	160,000.00	160,000.00	480,000.00
8	140 ширээ	20.11.17	3	35,000.00	14	490,000.00	490,000.00	1,680,000.00
9	Ширээ / нэх /	20.11.17	3	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00	100,000.00
10	Прокурорын ширээ	20.11.17	3	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00	100,000.00
11	Нарийн бичгийн ширээ / хурлын /	20.11.17	3	200,000.00	2	400,000.00	400,000.00	200,000.00
12	Шүүгчийн ширээ -1	20.11.17	3	350,000.00	4	1,400,000.00	1,400,000.00	600,000.00
13	Итхурлын ширээ / хурлын /	20.11.17	3	250,000.00	2	500,000.00	500,000.00	200,000.00
14	Нэхэмжлэгчийн ширээ	20.11.17	3	200,000.00	4	800,000.00	800,000.00	400,000.00
15	Шүүгдэгчийн ширээ	20.11.17	3	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	100,000.00
16	Ерөнхий шүүгчийн ширээ	20.11.17	3	350,000.00	2	700,000.00	700,000.00	400,000.00
17	Булангийн буйдан	20.11.17	3	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	300,000.00
18	Булангийн буйдан / ашүүгч/	20.11.17	3	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	300,000.00
19	Уулзалтын сандал	20.11.17	3	100,000.00	2	200,000.00	200,000.00	160,000.00
20	Хувцасны шкаф	20.11.17	3	80,000.00	2	160,000.00	160,000.00	400,000.00
21	Номын шүүгээ доод тал	20.11.17	3	50,000.00	9	450,000.00	450,000.00	900,000.00
22	Номын шүүгээ дээд тал	20.11.17	3	25,000.00	9	225,000.00	225,000.00	900,000.00
23	Сандал 640кса	20.11.17	3	30,000.00	21	630,000.00	630,000.00	1,260,000.00
	Дүн			2,930,000.00	92	7,435,000.00	7,435,000.00	9,490,000.00
1	Бичгийн ширээ /хүүхэд/	2013.01.24	5	140,900.00	1	140,900.00	140,900.00	70,400.00
2	Шилэн хаалгатай шүүгээ /хүүхэд/	2013.01.24	5	340,910.00	1	340,910.00	340,910.00	170,400.00

Булган аймаг дахь
шүүхийн тамгын
газар

3	Шилэн хаалгатай шүүгээ ЭЗ	2013.04.20	5	606,280.00	1	606,280.00	606,280.00	303,100.00	Говь-алтай аймаг дахь шүүхийн тамгын газар
4	Бичгийн ширээ ЭЗ	2013.04.20	5	230,920.00	1	230,920.00	230,920.00	115,000.00	
5	Хурлын ширээ ЭЗ	2013.04.20	5	339,664.00	1	339,664.00	339,664.00	169,800.00	
6	Тумбочка ЭЗ	2013.04.20	5	190,440.00	1	190,440.00	190,440.00	95,200.00	
7	Сандал ЭЗ	2013.04.20	5	131,560.00	1	131,560.00	131,560.00	65,700.00	
8	Хурлын сандал ЭЗ	2013.04.20	5	29,440.00	8	235,520.00	235,520.00	117,600.00	
9	Дарга ширээ 2013	2013.12.18	5	400,000.00	1	400,000.00	400,000.00	200,000.00	
10	Хурлын ширээ 2013	2013.12.18	5	1,000,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	500,000.00	
11	Явган хана	2013.12.18	5	600,000.00	1	600,000.00	600,000.00	300,000.00	
	Дүн			4,010,114.00	18	4,216,194.00	4,216,194.00	2,107,200.00	
1	Оффес сандал	2015-09-14	2	200,000.00	6	1,200,000.00	1,200,000.00	360,000.00	Дархан-Уул аймаг дахь сум дундын иргэний хэргийн анхан шатны шүүхийн тамгын газар
2	Оффес сандал	2015-19-14	2	260,000.00	1	260,000.00	260,000.00	78,000.00	
3	Сандал / торон аргай, эргэдэг хар /	2017-06-30	4	95,133.73	2	190,267.46	190,267.46	40,000.00	
4	Цагаан буйдан /ХХӨрөө/	2019-09-30	6	1,157,100.00	1	1,157,100.00	1,157,100.00	347,130.00	
	Дүн			1,712,233.73	10	2,807,367.46	2,807,367.46	825,130.00	Өвөрхангай аймаг Хархорин сум дахь сум дундын шүүхийн тамгын газар
1	98h22b сандал	2011/07/05	2	38,500.00	36	1,386,000.00	1,386,000.00	684,000.00	
2	Соо8-3tg сандал	2011/07/05	2	136,400.00	2	272,800.00	272,800.00	136,000.00	
3	Кса-е804 сандал	2011/07/05	2	136,400.00	21	2,864,400.00	2,864,400.00	1,428,000.00	
4	У-077 шүүгчийн ширээ	2011/07/05	2	1,197,900.00	2	2,395,800.00	2,395,800.00	1,198,000.00	
5	Прокурорын ширээ	2011/07/05	2	646,800.00	1	646,800.00	646,800.00	323,000.00	
6	Шүүгдэгчийн ширээ	2011/07/05	2	177,100.00	1	177,100.00	177,100.00	89,000.00	
7	Нарийн бичгийн ширээ	2011/07/05	2	519,200.00	2	1,038,400.00	1,038,400.00	520,000.00	
8	Ор- уу633 шүүгчийн сандал	2011/07/05	2	658,900.00	2	1,317,800.00	1,317,800.00	658,000.00	
9	Ор- уу633-1 шүүгчийн сандал	2011/07/05	2	658,900.00	4	2,635,600.00	2,635,600.00	1,316,000.00	
10	Нэхэмжлэгч хариуцагчийн ширээ	2011/07/05	2	579,700.00	4	2,318,800.00	2,318,800.00	1,160,000.00	
11	Иргэдийн төлөөлөгчийн ширээ	2011/07/05	2	579,700.00	2	1,159,400.00	1,159,400.00	580,000.00	
12	Сeip 2012	2011/11/21	2	295,000.00	10	2,950,000.00	2,950,000.00	1,480,000.00	
13	Be-140 ширээ	2012/10/25	2	195,800.00	6	1,174,800.00	1,174,800.00	588,000.00	

14	Be-м3 дугуйтай тумбочик	2012/10/25	2	141,900.00	6	851,400.00	851,400.00	426,000.00
15	Be-1000 дугуй ширээ	2012/10/25	2	283,800.00	2	567,600.00	567,600.00	284,000.00
16	Кс-а654-3 сандал	2012/10/25	2	122,100.00	6	732,600.00	732,600.00	366,000.00
17	Кс-а-654-4 сандал	2012/10/25	2	116,600.00	6	699,600.00	699,600.00	348,000.00
18	Төмөр сейф	2015/09/09	2	523,749.00	1	523,749.00	523,749.00	262,000.00
19	Хайрцаг	2015/09/18	2	170,363.00	1	170,363.00	170,363.00	85,000.00
20	Бичгийн төмөр шүүгээ	2016/08/31	2	370,800.00	1	370,800.00	370,800.00	185,000.00
21	Метал илрүүлэгч	2020/12/31	2	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00	20,000.00
	Дүн			7,589,612.00	117	24,293,812.00	24,293,812.00	12,136,000.00
1	Билльборд самбар	22/9/2010	3	880,000.00	1	880,000.00	880,000.00	352,000.00
2	сандап 98Н	2/6/2008	3	7,560.00	12	90,720.00	90,720.00	435,456.00
3	Туслах ширээ 103	2/6/2008	3	35,160.00	16	562,560.00	562,560.00	3,600,384.00
4	Дугуйтай сандал	2/6/2008	3	26,760.00	18	481,680.00	481,680.00	3,468,096.00
5	Тал дугуй ширээ	2/6/2008	3	29,380.00	7	205,660.00	205,660.00	575,848.00
6	Сандап 98Н22В	2/6/2008	3	7,560.00	20	151,200.00	151,200.00	1,209,600.00
7	Хувцасны өлгүүр	2/6/2008	3	10,760.00	9	96,840.00	96,840.00	348,624.00
8	Бичгийн ширээ180	2/6/2008	3	50,760.00	10	507,600.00	507,600.00	2,030,400.00
9	Хивс	20/12/2013	3	144,000.00	1	144,000.00	144,000.00	57,600.00
	Дүн			1,191,940.00	94	3,120,260.00	3,120,260.00	12,078,008.00
1	Сандап 1200 П	7/1/2013	5	96,000.00	1	96,000.00	96,000.00	20,000.00
2	Хурлын сандал	7/1/2014	5	392,214.00	20	7,844,280.00	7,844,280.00	1,600,000.00
3	Бичгийн ширээ	1/1/2013	5	140,900.00	1	140,900.00	140,900.00	80,000.00
4	Бичгийн ширээ	10/26/2015	5	460,000.00	2	920,000.00	920,000.00	200,000.00
5	Сейф	9/30/2015	5	523,749.00	1	523,749.00	523,749.00	500,000.00
6	Туслах ширээ	10/26/2015	5	378,000.00	1	378,000.00	378,000.00	150,000.00
7	Дугуйтай сандал	10/26/2015	5	125,000.00	2	250,000.00	250,000.00	100,000.00
8	Дарга сандал	10/26/2015	5	395,000.00	1	395,000.00	395,000.00	100,000.00
9	Шилэн хаалгатай шийгээ	7/1/2013	5	340,910.00	1	340,910.00	340,910.00	120,000.00
10	Ю007 Бичгийн ширээ	1/1/2013	5	230,990.00	1	230,990.00	230,990.00	100,000.00
11	Ю007 Хурлын ширээ	1/1/2013	5	339,660.00	1	339,660.00	339,660.00	120,000.00
12	Stm1 та 20Тумбочик	1/1/2013	5	190,440.00	1	190,440.00	190,440.00	80,000.00
13	98h22b сандал	1/1/2013	5	131,494.00	1	131,494.00	131,494.00	50,000.00

Өвөрхангай аймаг
дахь шүүхийн тамгын
газар

14	КС сандал	1/1/2013	5	29,440.00	8	235,520.00	235,520.00	80,000.00
15	Шилэн хаалгатай шীগээ Stm1	1/1/2013	5	606,280.00	1	606,280.00	606,280.00	300,000.00
16	Хувцасны шигээ, номын шигээ	10/26/2015	5	1,249,500.00	1	1,249,500.00	1,249,500.00	650,000.00
17	Бичиг хэргийн шигээ	10/26/2015	5	620,000.00	2	1,240,000.00	1,240,000.00	620,000.00
18	Дарга ширээ 6843	10/26/2015	5	1,323,000.00	1	1,323,000.00	1,323,000.00	610,000.00
19	Дарга ширээний тумбочик	10/26/2015	5	189,000.00	1	189,000.00	189,000.00	90,000.00
20	Сэтгэлийн ширээ	10/26/2015	5	533,500.00	1	533,500.00	533,500.00	200,000.00
21	Сандал V23	10/26/2015	5	168,000.00	2	336,000.00	336,000.00	100,000.00
22	Номын шигээ шилэн хаалгатай	1/1/2013	5	809,600.00	3	2,428,800.00	2,428,800.00	1,200,000.00
23	Сандал дарга КС С008	1/1/2013	5	178,200.00	8	1,425,600.00	1,425,600.00	400,000.00
24	Сандал дарга КСАВ 600	1/1/2013	5	392,700.00	3	1,178,100.00	1,178,100.00	240,000.00
25	Сандал ерөнхий шигчийн	9/1/1914	5	490,141.00	1	490,141.00	490,141.00	80,000.00
26	Сандал нэхэмжлэгч хариуцагч талын	1/1/2013	5	181,500.00	5	907,500.00	907,500.00	250,000.00
27	Сандал хурлын КСАС105	1/1/2013	5	227,700.00	5	1,138,500.00	1,138,500.00	300,000.00
28	Сандал хурлын ерөнхий шигчийн	9/1/2014	5	392,214.00	8	3,137,712.00	3,137,712.00	640,000.00
29	Сейф бичгийн1	9/1/2014	5	650,000.00	1	650,000.00	650,000.00	600,000.00
30	Тумбучик 2 шургуулгатай	1/1/2013	5	256,300.00	1	256,300.00	256,300.00	60,000.00
31	Түмбичик 3 шургуулгатай	1/1/2013	5	290,000.00	5	1,450,000.00	1,450,000.00	400,000.00
32	Түмбичик бичгийн ширээний	9/1/2014	5	897,141.00	1	897,141.00	897,141.00	200,000.00
33	Тусгаарлагч шилэн хаалт1	1/1/2013	5	223,700.00	1	223,700.00	223,700.00	100,000.00
34	Хувцасны шигээ Y ROBLKN	1/1/2013	5	764,500.00	3	2,293,500.00	2,293,500.00	1,140,000.00
35	Хувцасны шигээ номын шигээ	9/1/2014	5	2,822,141.00	1	2,822,141.00	2,822,141.00	1,400,000.00
36	Ширээ бичгийн хэлбэртэй	1/1/2013	5	319,000.00	1	319,000.00	319,000.00	150,000.00
37	Ширээ дарга 1809	1/1/2013	5	650,000.00	6	3,900,000.00	3,900,000.00	1,800,000.00
38	Ширээ ерөнхий шигчийн бичгийн	9/1/2014	5	2,052,141.00	1	2,052,141.00	2,052,141.00	1,000,000.00

Ховд аймаг дахь
шүүхийн тамгын
газар

39	Ширээ тал дугуй2	1/1/2013	5	280,000.00	3	840,000.00	840,000.00	420,000.00
40	Ширээ туслах Ү ROBLKN1150	1/1/2013	5	310,000.00	6	1,860,000.00	1,860,000.00	900,000.00
41	Ширээ туслах ерөнхий шүүгчийн	9/1/2014	5	1,117,141.00	1	1,117,141.00	1,117,141.00	500,000.00
42	Ширээ хурлын ерөнхий шүүгчийн	9/1/2014	5	2,602,141.00	1	2,602,141.00	2,602,141.00	1,000,000.00
43	Ширээ шүүгчийн STM11612	1/1/2013	5	496,100.00	5	2,480,500.00	2,480,500.00	1,200,000.00
44	Ширээ шүүгчийн STM1DHP	1/1/2013	5	310,000.00	7	2,170,000.00	2,170,000.00	1,050,000.00
	Дүн			25,175,437.00	128	54,134,281.00	54,134,281.00	20,900,000.00
1	Дарга ком тавилга	4/30/2012	3	3,415,500.00	1	3,415,500.00	3,415,500.00	350,000.00
2	Ширээ BE-189	4/30/2012	3	242,000.00	3	726,000.00	726,000.00	72,000.00
3	Бичгийн ширээ BE-160	4/30/2012	3	206,800.00	5	1,034,000.00	1,034,000.00	130,000.00
4	Дугуйтай тумбочка	4/30/2012	3	141,900.00	8	1,135,200.00	1,135,200.00	112,000.00
5	Шилэн хаалгатай шигээ	4/30/2012	3	344,300.00	3	1,032,900.00	1,032,900.00	105,000.00
6	РС-ний ширээ	4/30/2012	3	110,000.00	8	880,000.00	880,000.00	120,000.00
7	Сандал /981122В/	4/30/2012	3	33,000.00	32	1,056,000.00	1,056,000.00	160,000.00
8	Харуулын ширээ	4/30/2012	3	105,600.00	1	105,600.00	105,600.00	10,000.00
9	Хурлын ширээ I-R1810	4/30/2012	3	379,500.00	1	379,500.00	379,500.00	37,000.00
10	Тал дугуй ширээ	4/30/2012	3	136,950.00	3	410,850.00	410,850.00	45,000.00
11	Хивсэн дрозж	12/4/2012	3	36,000.00	28	1,008,000.00	1,008,000.00	100,800.00
12	Хивс 2*3	12/4/2012	3	327,000.00	2	654,000.00	654,000.00	70,000.00
13	Хив с2.5*3.5	12/4/2012	3	398,000.00	2	796,000.00	796,000.00	80,000.00
14	Хурлын ширээ /ЭЗ/	6/3/2013	3	406,120.00	1	406,120.00	406,120.00	40,000.00
15	Сандал дугуйтай /ЭЗ/	6/3/2013	3	157,300.00	1	157,300.00	157,300.00	15,000.00
16	Номын шигээ /ЭЗ/	6/3/2013	3	724,900.00	1	724,900.00	724,900.00	72,000.00
17	Тумбочка /ЭЗ/	6/3/2013	3	227,700.00	1	227,700.00	227,700.00	22,000.00
18	Сандал /ЭЗ/	6/3/2013	3	35,200.00	8	281,600.00	281,600.00	224,000.00
	Дүн			7,427,770.00	109	14,431,170.00	14,431,170.00	1,764,800.00
1	Шүүгээ	1/2/2014	3	189,900.00	14	2,658,600.00	2,658,600.00	280,000.00
2	Нарийн бичгийн ширээ	1/2/2014	4	289,900.00	6	1,739,400.00	1,739,400.00	480,000.00
3	Шкаф 3 хаалгатай	1/2/2014	4	550,000.00	9	4,950,000.00	4,950,000.00	1,800,000.00

Хэнтий аймаг Бор-
Өндөр сум дахь
шүүхийн тамгын
газар

4	Шүүгчийн ерөөний ширээ иж	1/2/2014	4	528,000.00	7	3,696,000.00	3,696,000.00	1,750,000.00
5	Дарга ерөөний хурлын ширээ	1/2/2014	4	132,000.00	5	660,000.00	660,000.00	300,000.00
6	Шүүгчийн ерөөний номын шүүгээ	1/2/2014	4	304,700.00	8	2,437,600.00	2,437,600.00	800,000.00
7	Сейф	1/2/2014	3	350,000.00	5	1,750,000.00	1,750,000.00	250,000.00
8	Бичгийн төмөр шүүгээ /сейф /	7/1/2016	4	370,800.00	6	2,224,800.00	2,224,800.00	480,000.00
9	Бичгийн ширээ /BS-177/	7/7/2015	3	448,800.00	2	897,600.00	897,600.00	300,000.00
10	Бичиг хэргийн шүүгээ /BS-177/	7/7/2015	3	808,261.00	2	1,616,522.00	1,616,522.00	400,000.00
11	Сандаг /КС торон /	7/7/2015	3	166,496.00	2	332,992.00	332,992.00	40,000.00
12	Бичгийн ширээ / E 1890 /	8/2/2016	3	528,000.00	1	528,000.00	528,000.00	220,000.00
13	Туслах ширээ өлгөдөг тумбочик /E 1250/	8/2/2016	3	550,000.00	1	550,000.00	550,000.00	150,000.00
14	Сэтгүүлийн ширээ /E 1206 /	8/2/2016	3	286,990.00	1	286,990.00	286,990.00	50,000.00
15	Ажлын сандал /Босс/	8/2/2016	3	289,300.00	1	289,300.00	289,300.00	80,000.00
16	Шилэн хаалгатай шүүгээ /E 206 /	8/2/2016	3	715,968.00	1	715,968.00	715,968.00	200,000.00
17	Хувцасны шүүгээ /E 206/	8/2/2016	3	578,160.00	1	578,160.00	578,160.00	150,000.00
18	Номын шүүгээ /E 206/	2016/08/02	3	333,872.00	1	333,872.00	333,872.00	100,000.00
19	Бичгийн ширээний тумбочка /E-M3/	8/2/2016	3	352,000.00	1	352,000.00	352,000.00	100,000.00
Дүн				7,773,147.00	74	26,597,804.00	26,597,804.00	7,930,000.00
1	Бор кресло / сандал /	2011	3	50,000.00	16	800,000.00	800,000.00	400,000.00
2	Айр кондейшн	2011	3	350,000.00	5	1,750,000.00	1,750,000.00	875,000.00
3	Шүүгчийн туслахуудад ширээ	2011	3	230,000.00	6	1,380,000.00	1,380,000.00	690,000.00
4	Намхан шүүгээ даргын ерөөний	2011	3	273,152.00	1	273,152.00	273,152.00	136,576.00
5	Хаалга	2011	3	339,306.00	1	339,306.00	339,306.00	169,653.00
6	Дарга ширээ	2011	3	449,900.00	1	449,900.00	449,900.00	224,950.00
7	Хурлын ширээ	2011	3	442,349.00	1	442,349.00	442,349.00	221,174.5
8	Өндөр шүүгээ	2011	3	659,406.00	1	659,406.00	659,406.00	329,703.00

БГД, ХУД, СХД
ЭХАШШТГазар

9	Шүүгээ	2011	3	304,700.00	1	304,700.00	304,700.00	152,350.0
10	Шилэн хаалгатай шийгээ	2011	3	233,200.00	1	233,200.00	233,200.0	116,600.0
11	Book shelf	2011	3	66,000.00	1	66,000.00	66,000.0	33,000.0
12	Шилтэй шкаф	2011	3	589,900.00	1	589,900.00	589,900.0	294,950.0
13	Номын шкаф	2011	3	449,900.00	1	449,900.00	449,900.0	224,950.0
14	Хөргөгч жижиг sharp	2011	3	319,990.00	1	319,990.00	319,990.0	159,995.0
15	Хөргөгч дунд sharp	2011	3	414,990.00	1	414,990.00	414,990.0	207,495.0
16	Телевизор 21 sharp	2011	3	186,990.00	1	186,990.00	186,990.0	93,495.0
17	Телевизор 32 LCD	2011	3	399,990.00	1	399,990.00	399,990.0	199,995.0
18	Шараг шүүгээ sharp	2011	3	109,990.00	1	109,990.00	109,990.0	54,995.0
19	Уулзалтын ширээ	2011	3	1,690,000.00	1	1,690,000.00	1,690,000.0	845,000.0
20	Буйдан	2011	3	515,900.00	1	515,900.00	515,900.0	257,950.0
21	Кресло	2011	3	273,900.00	2	547,800.00	547,800.0	273,900.0
22	Модон ширээ	2011	3	228,800.00	2	457,600.00	457,600.0	228,800.0
23	Бичгийн ширээ	2011	3	179,300.00	1	179,300.00	179,300.0	89,650.0
24	Архивын тавиур	2013	3	90,000.00	2	180,000.00	180,000.0	90,000.0
25	Инлэр 007	2013	3	286,000.00	1	286,000.00	286,000.0	143,000.0
26	Төмөр сейф 2015	2015	3	523,749.00	1	523,749.00	523,749.0	261,874.5
Дүн				9,657,412.00	53	13,550,112.00	13,550,112.00	6,775,056.00
1	Бичгийн ширээ	2012.11.27	2	124,235.09	6	745,410.54	745,410.54	223,620.00
2	Бичгийн ширээ/ 1.8м*0.9м 6843-T-D02	2015.11.30	2	893,025.00	2	1,786,050.00	1,786,050.00	535,815.00
3	Туслах ширээ / 1.2м*0.42м 6843-T-D02	2015.11.30	2	255,150.00	2	510,300.00	510,300.00	153,090.00
4	Бичгийн тумбочка / 0.5м*0.4м 6843-T-D02	2015.11.30	2	127,575.00	2	255,150.00	255,150.00	76,545.00
5	Ном хувцасны шүүгээ 3 тап / 1.8м*0.9м 6849A-3D02	2015.11.30	2	843,412.50	2	1,686,825.00	1,686,825.00	506,047.50
6	Сэтгүүлийн ширээ / 1.2м*0.6м f0811	2015.11.30	2	360,112.50	2	720,225.00	720,225.00	216,067.50
7	Сандал босс гидертэй H26-HP1	2015.11.30	2	266,625.00	2	533,250.00	533,250.00	159,975.00
8	Сандал төмөр хөлтэй V23-HP2	2015.11.30	2	113,400.00	4	453,600.00	453,600.00	136,080.00

Захирааны хэргийн
даж заалдах шатны
шүүхийн тамгын
газар

Сонгинохайрхан
дүүргийн Иргэний
хэргийн анхан шатны
шүүхийн тамгын
газар

9	Сейф / Нимгэн / Дүн	2012.12.24	2	156,925.05	1	156,925.05	156,925.05	47,077.00	
				3,140,460.14	23	6,847,735.59	6,847,735.59	2,054,317.00	
1	Уулзалтын ширээ	2013.12.19	3	240,000.00	3	720,000.00	720,000.00	60,000.00	Захиргааны хэргийн анхан шатны шүүхийн тамгын газар
2	Цаг бүртгэгч	2013.02.22	2	605,000.00	1	605,000.00	605,000.00	30,000.00	
3	Бичгийн ширээ	2015.11.30	3	1,356,000.00	1	1,356,000.00	1,356,000.00	30,000.00	
	Дүн			2,201,000.00	5	2,681,000.00	2,681,000.00	120,000.00	
1	АССЕР-5766 төхөөрөмж	12/21/2018	3	1,649,900.00	1	1,649,900.00	1,649,900.00	800,000.00	
2	Принтер Samsung	12/20/2018	3	400,000.00	1	400,000.00	400,000.00	200,000.00	
3	Шүүлтүүртэй ус буцалгач	12/7/2018	3	790,000.00	1	790,000.00	790,000.00	350,000.00	
4	Компьютор Dell Vostro-3670	6/30/2019	2	1,522,900.00	2	3,045,800.00	3,045,800.00	1,400,000.00	
5	Принтер HP-126A	6/10/2019	2	620,000.00	1	620,000.00	620,000.00	300,000.00	
6	Принтер HP-126A	12/31/2019	2	620,000.00	1	620,000.00	620,000.00	300,000.00	
7	Принтер HP	9/19/2019	2	320,000.00	2	640,000.00	640,000.00	300,000.00	
8	Бичлэгийн төхөөрөмжийн удирдлага	12/31/2019	2	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	150,000.00	
9	Принтер HP-12A	12/31/2019	2	320,000.00	1	320,000.00	320,000.00	150,000.00	
10	Принтер HP	3/30/2019	2	460,000.00	1	460,000.00	460,000.00	200,000.00	
11	Төхөөрөмж Lifesize icon 600	12/27/2013	2	2,900,000.00	2	5,800,000.00	5,800,000.00	2,800,000.00	
12	Компьютор Acer	3/20/2012	2	276,000.00	10	2,760,000.00	2,760,000.00	1,500,000.00	
13	Төхөөрөмж Swich D-link- 3028	4/1/2013	2	150,000.00	2	300,000.00	300,000.00	160,000.00	Архангай аймаг дахь шүүхийн тамгын газар
14	Төхөөрөмж ITC TH 0802M	4/1/2013	2	540,000.00	2	1,080,000.00	1,080,000.00	600,000.00	
15	Төхөөрөмж Lifesize UVSvideo 5HD	12/27/2013	2	13,000,000.00	1	13,000,000.00	13,000,000.00	6,500,000.00	
16	Dell power EDGE R210	12/27/2013	2	1,240,000.00	1	1,240,000.00	1,240,000.00	600,000.00	
17	Life size Express 220-10x camera	1/2/2014	2	9,600,000.00	1	9,600,000.00	9,600,000.00	4,000,000.00	
18	Samsung UE40EH5000 46Led	1/2/2014	2	1,100,000.00	1	1,100,000.00	1,100,000.00	550,000.00	
19	Свич	9/22/2015	2	60,000.00	1	60,000.00	60,000.00	30,000.00	
20	Кондешин	4/28/2015	2	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00	40,000.00	

21	Тог баригч	6/22/2015	2	490,000.00	2	980,000.00	980,000.00	400,000.00
22	Зөөврийн эйр кондишн	7/23/2015	2	110,000.00	1	110,000.00	110,000.00	50,000.00
23	Гар металл илэрүүлэгч	7/21/2015	2	50,000.00	2	100,000.00	100,000.00	50,000.00
24	Хатуу диск	9/22/2015	2	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00	60,000.00
25	NVR төхөөрөмж	9/22/2015	2	115,215.00	1	115,215.00	115,215.00	50,000.00
26	Компьютер Dell 3020	9/22/2015	2	1,000,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	500,000.00
27	Медиа конвертор	1/1/2016	2	90,000.00	2	180,000.00	180,000.00	90,000.00
28	VPN ROUTER	1/1/2016	2	75,200.00	1	75,200.00	75,200.00	35,000.00
	Дүн			37,999,215.00	45	46,546,115.00	46,546,115.00	22,165,000.00
1	Dell Optiplex 3050MT компьютер 2018	18.06.15	2	1,363,560.00	1	1,363,560.00	1,363,560.00	250,000.00
2	Рүүтер	18.11.19	2	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00	60,000.00
3	Цахилгаан зуух	18.11.07	2	999,990.00	1	999,990.00	999,990.00	300,000.00
4	Dell optiplex i5 процессор	18.11.14	2	1,475,000.00	1	1,475,000.00	1,475,000.00	250,000.00
5	Dell компьютерийн дэлгэц	18.11.14	2	235,000.00	1	235,000.00	235,000.00	70,000.00
6	Компьютер иж бүрдэл /Dell-Vostro-3670M/	19.06.30	2	1,522,900.00	2	3,045,800.00	3,045,800.00	600,000.00
7	Дуу дүрс бичлэг хадгалах төхөөрөмж /иж 6	19.06.30	2	1,708,000.00	1	1,708,000.00	1,708,000.00	400,000.00
8	Бичлэг хадгалах төхөөрөмж	19.10.10	2	346,500.00	1	346,500.00	346,500.00	100,000.00
9	Хяналтын камер адаптерын хамт	19.10.10	2	165,000.00	3	495,000.00	495,000.00	420,000.00
10	Хөргүүр /серверийн өрөөнд/	19.10.29	2	799,000.00	1	799,000.00	799,000.00	250,000.00
11	Суурин компьютер Acer	20.11.17	2	150,000.00	10	1,500,000.00	1,500,000.00	800,000.00
12	Суурин компьютер Дэлл	20.11.17	2	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	80,000.00
13	Серверийн процессор	20.11.17	2	200,000.00	1	200,000.00	200,000.00	80,000.00
14	Бичлэг хадгалах контент сервер 1	20.11.17	2	1,200,000.00	1	1,200,000.00	1,200,000.00	350,000.00
15	Бичилэг хадгалах контент сервер2	20.11.17	2	1,200,000.00	1	1,200,000.00	1,200,000.00	350,000.00
16	Бичлэг дамжуулах камер	20.11.17	2	2,000,000.00	2	4,000,000.00	4,000,000.00	1,200,000.00
17	Бичлэг хадгалах контент сервер3	20.11.17	2	10,000,000.00	1	10,000,000.00	10,000,000.00	1,000,000.00

Булган аймаг дахь
шүүхийн тамгын
газар

18	Процессор хуралдаан бичлэгийг сэргээж үз	20.11.17	2	400,000.00	2	800,000.00	800,000.00	240,000.00
19	Дүрс дамжуулах камер	20.11.17	2	1,000,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	300,000.00
20	Хурал удирдагч микрофон	20.11.17	2	350,000.00	2	700,000.00	700,000.00	210,000.00
21	Хяналтын дэлгэц	20.11.17	2	600,000.00	1	600,000.00	600,000.00	180,000.00
22	Проктер	20.11.17	2	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	120,000.00
23	Хувилагч канон 2530	20.11.17	2	2,000,000.00	1	2,000,000.00	2,000,000.00	400,000.00
	Дүн			28,364,950.00	38	34,317,850.00	34,317,850.00	8,010,000.00
1	Телефон аппарат	2017.11.27	3	40,000.00	2	80,000.00	80,000.00	70,000.00
2	Факссын аппарат 2017	2018.03.05	3	440,000.00	1	440,000.00	440,000.00	300,000.00
3	Компьютер 2018 /суурин/	2018.05.22	3	1,363,560.00	2	2,727,120.00	2,727,120.00	1,600,000.00
4	Факссын аппарат 2018	2018.05.18	3	375,000.00	2	750,000.00	750,000.00	450,000.00
5	Усны аппарат /monel 908/	2018.05.18	3	243,000.00	2	486,000.00	486,000.00	290,000.00
6	Эйр кондейшн	2018.11.22	3	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00	270,000.00
7	Принтер 2018 /canon MF3010/	2018.12.14	3	470,000.00	3	1,410,000.00	1,410,000.00	846,000.00
8	Ус шүүгч	2018.12.21	3	189,000.00	2	378,000.00	378,000.00	150,000.00
9	Дуу хураагуур 2018	2018.12.21	3	173,000.00	1	173,000.00	173,000.00	69,000.00
10	Сервер компьютер	2013.01.01	3	1,721,400.00	2	3,442,800.00	3,442,800.00	2,294,000.00
11	Сервер хайрцаг	2013.12.20	3	251,400.00	1	251,400.00	251,400.00	167,000.00
12	Зурагт лед 46 инч /samsung/	2013.12.20	3	1,255,221.00	1	1,255,221.00	1,255,221.00	836,000.00
13	Дүрст хурлын тоног төхөөрөмж 600	2013.12.20	3	3,674,350.00	2	7,348,700.00	7,348,700.00	4,898,000.00
14	Бичлэг хадгалах контент сервер	2013.12.20	3	1,866,150.00	1	1,866,150.00	1,866,150.00	1,200,000.00
15	Хуралд оролцогчдийн микрофон	2013.12.20	3	98,500.00	10	985,000.00	985,000.00	650,000.00
16	Хяналтын дэлгэц	2013.12.20	3	356,850.00	2	713,700.00	713,700.00	474,000.00
17	Өсгөгч	2013.12.20	3	180,000.00	2	360,000.00	360,000.00	240,000.00
18	Чанга яригч	2013.12.20	3	33,150.00	4	132,600.00	132,600.00	88,400.00
19	Зурагт лед 40 инч /samsung/	2013.12.20	3	735,300.00	1	735,300.00	735,300.00	490,200.00

Говь-Алтай аймаг
дахь шүүхийн тамгын
гзар

20	Хард диск 2014	2014.06.01	3	264,000.00	2	528,000.00	316,800.00
21	Гар металь илрүүлэгч	2015.06.10	3	40,000.00	2	80,000.00	80,000.00
22	Принтер /HP1102/	2015.06.10	3	85,000.00	3	255,000.00	225,000.00
23	Зөөврийн компьютер 2016	2016.05.10	3	485,000.00	1	485,000.00	400,000.00
24	Скайнер 2016	2016.05.20	3	500,000.00	1	500,000.00	400,000.00
25	Сервер хайрцаг /жижиг/	2016.01.01	3	68,000.00	1	68,000.00	60,000.00
26	Рүүгер	2016.01.01	3	70,000.00	1	70,000.00	60,000.00
	Дүн			15,427,881.00	52	25,970,991.00	16,924,400.00
1	Зургийн аппарат /Nicon /	2015-08-13	3	100,000.00	1	100,000.00	30,000.00
2	Свич 24 /10*100/	2018-06-28	3	274,400.00	1	274,400.00	40,000.00
3	HDD 8 Tb	2018-06-28	3	600,000.00	1	600,000.00	50,000.00
4	Компьютер /dell 3670/	2019-05-10	2	1,522,900.00	2	3,045,800.00	600,000.00
5	Веб -камер	2021-03-22	3	45,000.00	2	90,000.00	45,000.00
6	Компьютер /dell /	2015-05-15	2	100,000.00	6	600,000.00	180,000.00
7	Компьютер /dell 3010/	2013-12-31	2	250,000.00	2	500,000.00	100,000.00
8	Цаас хэрчигч /dell цагаан/	2019/03/02	3	275,000.00	1	275,000.00	55,000.00
9	Принтер -HP Laserjet M-130A /гурван үйлд	2019/05/10	3	367,657.00	1	367,657.00	110,000.00
10	Принтер -M26a /гурван үйлдэлт/	2019/05/10	3	546,000.00	2	1,092,000.00	220,000.00
11	Архивын нягтруулсан шүүгээ	2019/09/15	6	412,500.00	8	3,300,000.00	990,000.00
12	Видео камер Sony /XXӨрөө/	2019/09/30	2	1,000,000.00	1	1,000,000.00	250,000.00
13	Микрофон /XXӨрөө/	2019/09/30	2	250,000.00	1	250,000.00	750,000.00
14	LG лед телевиз /43инч/ XXӨрөө	2019/09/30	3	949,991.37	1	949,991.37	285,000.00
15	Rotenzo агааржуулагч /XXӨрөө/	2019/09/30	3	345,365.00	1	345,365.00	70,000.00
16	Проектор /BenQ MS524/	2021/09/14	3	200,000.00	1	200,000.00	60,000.00
17	Проектор /цагаан дэлгэц /	2021/09/14	3	65,000.00	1	65,000.00	20,000.00
18	Принтер HP	2015-04-02	3	30,000.00	4	120,000.00	40,000.00
	Дүн			7,333,813.37	37	13,175,213.37	3,895,000.00

Дархан-Уул аймаг
дахь сум дундын
иргэний хэргийн
анхан шатны
шүүхийн тамгын
газар

1	Хөл ТН-Х	2017-06-29	3	682,000.00	1	682,000.00	682,000.00	341,000.00	Дорнод аймаг дахь Шүүхийн тамгын газар
2	Принтер /Canon MF3010/	2017-06-29	1	396,700.00	2	793,400.00	793,400.00	396,700.00	
3	Угаалгын машин	2017-09-28	2	420,000.00	1	420,000.00	420,000.00	210,000.00	
4	Мөдрэгчтэй дэлгэц киоск	2017-10-02	2	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00	225,000.00	
5	Эйр кондейшн БСБ	2018-06-15	2	1,349,900.00	1	1,349,900.00	1,349,900.00	674,950.00	
6	Цаг бүртгэлийн төхөөрөмж	2018-10-24	2	650,000.00	1	650,000.00	650,000.00	325,000.00	
7	Хөлдөөгч ботимо	2018-11-16	2	479,900.00	1	479,900.00	479,900.00	239,950.00	
8	Лэд зурагт 32" - номын сан	2019-12-23	2	399,000.00	1	399,000.00	399,000.00	199,500.00	
Дүн				4,827,500.00	9	5,224,200.00	5,224,200.00	2,612,100.00	
1	Зурагт тошиба 47	2015/12/02	2	1,965,631.74	1	1,965,631.74	1,965,631.74	983,000.00	
2	Зөөврийн компьютер	2016/05/10	2	1,212,000.00	1	1,212,000.00	1,212,000.00	606,000.00	
3	Принтер-M125	2016/08/31	2	309,001.00	1	309,001.00	309,001.00	155,000.00	
4	Иж бүрэн камер /Epson/	2016/08/31	2	2,879,385.60	1	2,879,385.60	2,879,385.60	1,440,000.00	
5	Компьютер Dell 3046 МТ	2017/05/22	2	1,505,081.00	1	1,505,081.00	1,505,081.00	753,000.00	
6	Принтер /Canon MF3010 2017/	2017/05/22	2	396,700.00	1	396,700.00	396,700.00	198,000.00	
7	Камер /Панасоник НС-VX985	2017/05/22	2	2,882,000.00	1	2,882,000.00	2,882,000.00	1,441,000.00	
8	Камерны НС-VX985 хөл	2017/05/22	2	682,000.00	1	682,000.00	682,000.00	341,000.00	Өвөрхангай аймаг Хархорин сум дахь сум дундын шүүхийн тамгын газар
9	Samsung 2070 принтер	2017/06/18	2	340,000.00	1	340,000.00	340,000.00	170,000.00	
10	Samsung 2020 принтер	2017/06/18	2	220,000.00	2	440,000.00	440,000.00	220,000.00	
11	Канон 6030 принтер	2018/10/25	2	319,000.00	1	319,000.00	319,000.00	160,000.00	
12	Принтер hp laser jet m130a	2020/12/31	2	121,800.00	1	121,800.00	121,800.00	61,000.00	
13	Компьютер /acer/	2020/12/31	2	276,000.00	3	828,000.00	828,000.00	414,000.00	
14	Самсунг зурагт 40 инч	2020/12/31	2	530,200.00	1	530,200.00	530,200.00	265,000.00	
15	Делл 3010	2020/12/31	2	349,800.00	1	349,800.00	349,800.00	175,000.00	
16	Делл копиятер иж бүрэн	2020/12/31	2	428,868.00	1	428,868.00	428,868.00	214,000.00	
17	Кондешн	2020/12/31	2	60,000.00	1	60,000.00	60,000.00	30,000.00	
18	Факсын аппарат	2020/12/31	2	119,960.00	1	119,960.00	119,960.00	60,000.00	
19	Проектер	2020/12/31	2	300,000.00	1	300,000.00	300,000.00	150,000.00	
20	Камер микрофонтой	2015/12/02	2	862,743.85	1	862,743.85	862,743.85	431,000.00	

21	Проектирийн самбар	2015/11/26	2	250,793.00	1	250,793.00	250,793.00	125,000.00
22	Асон 600	2020/12/31	2	2,649,583.14	2	5,299,166.28	5,299,166.28	2,650,000.00
23	Сони LCD57	2020/12/31	2	120,120.00	2	240,240.00	240,240.00	120,000.00
24	ITC T-776	2020/12/31	2	22,108.00	4	88,432.00	88,432.00	44,000.00
25	220-10h камер	2020/12/31	2	11,867,868.37	1	11,867,868.37	11,867,868.37	5,934,000.00
	Дүн			30,670,643.70	33	34,278,670.84	34,278,670.84	17,140,000.00
1	ШХ-ны баримт судлах төхөөрөмж	1/6/2012	2	2,879,385.60	1	2,879,385.60	2,879,385.60	1,151,754.24
2	Факсын аппарат	20/12/2013	2	103,600.00	4	414,400.00	414,400.00	663,040.00
3	Хөлтэй камер	11/21/2016	2	3,685,800.00	1	3,685,800.00	3,685,800.00	1,474,320.00
4	Компьютер2017	5/17/2017	2	1,505,081.00	2	3,010,162.00	3,010,162.00	2,408,129.60
5	Принтер2017	5/17/2017	2	396,700.00	2	793,400.00	793,400.00	634,720.00
6	Өсгөгч	3/21/2018	2	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00	180,000.00
7	Компьютер-2018	6/25/2018	2	1,363,560.00	2	2,727,120.00	2,727,120.00	2,181,696.00
8	Өнгө принтер	3/21/2018	2	650,000.00	1	650,000.00	650,000.00	260,000.00
9	Зөөврийн сканнер 3Ш	12/18/2013	2	39,160.00	1	39,160.00	39,160.00	15,664.00
10	Дэлгэц 42 инч	12/18/2013	2	1,024,038.40	2	2,048,076.80	2,048,076.80	1,638,461.44
11	Хард диск	12/18/2013	2	176,000.00	3	528,000.00	528,000.00	633,600.00
12	SAMSUNG 46LED-2TY	12/18/2013	2	1,278,203.90	1	1,278,203.90	1,278,203.90	511,281.56
13	Ширээний иж бүрэн компьютер	12/18/2013	2	352,363.60	1	352,363.60	352,363.60	140,945.44
	Дүн			13,903,892.50	19	18,856,071.90	18,856,071.90	11,893,612.28
1	Принтер M1132	2021.06.16	2	60,900.00	4	243,600.00	243,600.00	121,800.00
2	Гар металл илрүүлэгч	2021.06.16	2	20,000.00	3	60,000.00	60,000.00	30,000.00
3	Сүлжээний дотор камер	2021.06.16	2	33,535.00	12	402,420.00	402,420.00	282,420.00
4	Сүлжээний гадна камер	2021.06.16	2	48,907.00	8	391,256.00	391,256.00	195,600.00
5	Сервер дүрс хадаглагч бичигч	2021.06.16	2	81,478.00	1	81,478.00	81,478.00	40,739.00
6	Хайрцаг 600*450	2021.06.16	2	41,819.00	1	41,819.00	41,819.00	20,909.00
7	Компьютерын процессор Dell 3020 core i5	2021.06.16	2	411,943.00	1	411,943.00	411,943.00	211,470.00
8	Компьютер Dell 3050	2018.06.29	2	1,363,560.00	2	2,727,120.00	2,727,120.00	1,363,560.00

Өвөрхангай аймаг
дахь шүүхийн тамгын
газар

Өмнөговь аймаг дахь
шүүхийн тамгын
газар

9	Эйр кондейшин	2021.06.17	2	141,000.00	4	564,000.00	564,000.00	282,000.00
	Дүн			2,203,142.00	36	4,923,636.00	4,923,636.00	2,548,498.00
1	Хард диск серверийн	6/30/2019	2	320,000.00	2	640,000.00	640,000.00	200,000.00
2	Дэлгэц	6/30/2019	3	1,000,000.00	1	1,000,000.00	1,000,000.00	200,000.00
3	Дэлгэц	7/1/2019	3	1,009,800.00	1	1,009,800.00	1,009,800.00	200,000.00
4	Хард диск зөврийн	4/30/2018	3	110,000.00	1	110,000.00	110,000.00	50,000.00
5	Гадна камер 4tr	1/24/2018	2	242,000.00	5	1,210,000.00	1,210,000.00	250,000.00
6	Дэлгэц panel PC 21 инч	3/31/2018	3	1,449,990.00	1	1,449,990.00	1,449,990.00	200,000.00
7	Компьютер dell optiplex 3050 mt	6/30/2018	3	1,363,560.00	2	2,727,120.00	2,727,120.00	200,000.00
8	Сэнс Торнадо	8/31/2018	3	299,900.00	2	599,800.00	599,800.00	160,000.00
9	Тог баригч ups pro903ws	11/5/2018	3	1,163,900.00	1	1,163,900.00	1,163,900.00	110,000.00
10	Удирдлага пресэнтэйшний	11/5/2018	3	87,300.00	1	87,300.00	87,300.00	20,000.00
11	Свитч 16 порт	11/5/2018	3	207,300.00	1	207,300.00	207,300.00	50,000.00
12	Согтолт хэмжигч	11/20/2018	3	350,000.00	1	350,000.00	350,000.00	60,000.00
13	Компьютер /dell vostro3670	6/30/2019	3	1,522,900.00	2	3,045,800.00	3,045,800.00	400,000.00
14	Камер 4mp HD1080p	6/30/2019	2	250,000.00	2	500,000.00	500,000.00	160,000.00
15	Бичлэг хадгалах тех/NVC	6/30/2019	3	560,000.00	2	1,120,000.00	1,120,000.00	200,000.00
16	Дэлгэц хяналтын 22инч	6/30/2019	3	260,000.00	1	260,000.00	260,000.00	130,000.00
17	Холбогч HDMI-20m	6/30/2019	3	30,000.00	2	60,000.00	60,000.00	20,000.00
18	Компьютер Dell2019	6/30/2019	3	1,474,014.30	1	1,474,014.30	1,474,014.30	200,000.00
19	Дуудлагын хонхны самбар	8/3/2019	3	290,000.00	1	290,000.00	290,000.00	80,000.00
20	Хонх	8/3/2019	3	33,000.00	20	660,000.00	660,000.00	200,000.00
21	Компьютер Acer i7	10/31/2019	3	2,229,900.00	1	2,229,900.00	2,229,900.00	200,000.00
22	Свич 16 порт tp-link	10/31/2019	3	192,500.00	3	577,500.00	577,500.00	180,000.00
23	Камер hikvision	10/31/2019	3	143,000.00	2	286,000.00	286,000.00	180,000.00
24	Камер hikvision color VU 4mp	10/31/2019	3	409,750.00	2	819,500.00	819,500.00	200,000.00
25	Телефон аппарат 2	10/31/2019	2	49,500.00	1	49,500.00	49,500.00	25,000.00
27	Зургийн аппарат /XC2021	1/1/2008	2	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00	80,000.00

Ховд аймаг дахь
шүүхийн тамгын
газар

28	Принтер MFP1132 AXC2021	1/1/2008	2	50,000.00	4	200,000.00	200,000.00	200,000.00
29	Компьютер /Dell нэйтблк AXC2021	7/8/2021	2	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00
30	Документ скайнер AXC 2021	1/12/2012	2	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00
31	Компьютер Dell Optiplex 3046MT AXC2021	12/31/2013	2	100,000.00	3	300,000.00	300,000.00	240,000.00
32	Принтер Canon MF3010 AXC2021	1/1/2012	2	50,000.00	2	100,000.00	100,000.00	100,000.00
33	Компьютер Dell Optiplex 3020 AXC2021	1/1/2008	2	100,000.00	3	300,000.00	300,000.00	240,000.00
34	Проектор BENQ AXC2021	6/30/2013	2	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00
35	Проекторын цагаан дэлгэц AXC2021	6/30/2013	2	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00
36	Проектор 1 AXC2021	6/30/2013	2	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00	50,000.00
37	Ус цэвэршилэгч AXC 2021	1/1/2013	2	120,000.00	1	120,000.00	120,000.00	100,000.00
38	Хувилагч машин1 AXC 2021	1/1/2013	2	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00
39	Проекторын универсал AXC 2021	6/30/2013	2	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00	40,000.00
40	APCE 9U Rack AXC 2021 APCE 9U Rack Хай	2/1/2014	2	30,000.00	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00
41	ODF AXC 2021	1/1/2013	2	50,000.00	2	100,000.00	100,000.00	100,000.00
42	Баримт судлах төхөөрөмж AXC 2021	1/1/2013	2	150,000.00	1	150,000.00	150,000.00	50,000.00
43	Хөлтэй камер AXC 2021	1/1/2013	2	100,000.00	1	100,000.00	100,000.00	80,000.00
44	Компьютер dell 9020	12/28/2022	2	290,000.00	1	290,000.00	290,000.00	100,000.00
	Дүн				86	24,127,424.30	24,127,424.30	5,575,000.00
1	Принтер канон том	2013.06.03	3	5,454,545.00	1	5,454,545.00	5,454,545.00	540,000.00
2	Баримт шинжлэн судлах т?хөөрөмж	2016.09.16	3	2,879,385.60	1	2,879,385.60	2,879,385.60	280,000.00
3	Мэдрэгчтэй дэлгэц	2017.03.16	3	450,000.00	1	450,000.00	450,000.00	45,000.00
4	Мэдрэгчтэй дэлгэц	2018.03.19	3	990,000.00	1	990,000.00	990,000.00	99,000.00
5	Камерны хөл	2017.05.22	3	682,000.00	1	682,000.00	682,000.00	68,200.00

Хэнтий аймаг Бор-

№	Өндөр хурдны хэвлэгч	2019.10.30	3	1,054,000.00	1	1,054,000.00	1,054,000.00	1,054,000.00	105,400.00
6	Өндөр хурдны хэвлэгч Epson	2019.10.30	3	1,054,000.00	1	1,054,000.00	1,054,000.00	1,054,000.00	105,400.00
7	Тог баригч Смарт C-1000	2019.12.05	3	1,054,000.00	1	1,054,000.00	1,054,000.00	1,054,000.00	105,400.00
8	Бэко салхин хөшиг	2018.10.26	3	1,400,000.00	1	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	140,000.00
9	Нөөтбүүк ДЕЛЛ I5	2019.10.30	3	1,980,000.00	1	1,980,000.00	1,980,000.00	1,980,000.00	198,000.00
10	Компьютер Dell	2019.05.15	3	380,725.00	4	1,522,900.00	1,522,900.00	1,522,900.00	609,160.00
11	Принтер HP M130A	2019.05.15	3	91,914.25	4	367,657.00	367,657.00	367,657.00	146,800.00
	Дүн			16,416,569.85	17	17,834,487.60	17,834,487.60	17,834,487.60	2,336,960.00
1	Киоск / All in one / төхөөрөмж	4/2/2018	3	2,016,300	2	4,032,600	4,032,600.00	4,032,600.00	1,560,000
2	Усан оргилуур ком	6/22/2015	5	2,598,570	1	2,598,570	2,598,570	2,598,570	1,500,000
3	Гэрэлтүүлгийн шон	6/22/2015	5	321,300	3	963,900	963,900	963,900	300,000
4	Шүүх хуралдааны үед баримт судлах төхөөрөмж	9/6/2016	3	2,879,385.64	2	5,758,771	5,758,771	5,758,771	1,900,000
5	Онлайн хурлын төхөөрөмж	9/20/2016	3	12,184,700	1	12,184,700	12,184,700	12,184,700	3,500,000
6	Драйвер Alotest 6820 standart	12/13/2018	3	3,758,645	1	3,758,645	3,758,645	3,758,645	1,500,000
7	Принтер Canon image Runner 3245 whit du	11/20/2018	3	6,469,100	1	6,469,100	6,469,100	6,469,100	2,000,000
8	Процессор Dell optiplex 7050 i7	11/20/2018	3	2,113,586	8	16,908,688	16,908,688	16,908,688	450,000
9	Компьютер дэлгэц Dell E2216H	11/20/2018	3	260,400	8	2,083,200	2,083,200	2,083,200	50,000
10	Документ сканнер Epson ELPDC 13	11/20/2018	3	2,224,100	1	2,224,100	2,224,100	2,224,100	500,000
11	Компьютер Dell Optiplex 3040 Led E1916H	10/20/2016	3	1,340,914.30	8	10,727,314	10,727,314	10,727,314	1,600,000
12	Принтер	10/22/2020	3	419,900.00	3	1,259,700	1,259,700	1,259,700	300,000
13	Компьютер Dell Optiplex 3050	5/7/2018	3	1,363,560.00	15	20,453,400	20,453,400	20,453,400	3,000,000
14	NVR төхөөрөмж	5/7/2018	3	247,500.00	1	247,500	247,500	247,500	30,000
15	Хард 6GB/s 64MB	5/7/2018	3	319,000.00	1	319,000	319,000	319,000	50,000
16	Проектор Dell 550	11/20/2018	3	1,691,441.00	1	1,691,441	1,691,441	1,691,441	950,000
17	Проектор /таазны проектор тогтоогч/	11/20/2018	3	217,200.00	1	217,200	217,200	217,200	80,000

БГД, ХУД, СХД
ЭХАШШТГазар

18	Тог баригч APC BX650LI-MS	11/20/2018	3	121,200.00	8	969,600	969,600	160,000
19	Зөөврийн компьютер DIM3599-I5	7/9/2020	3	1,640,000.00	6	9,840,000	9,840,000	2,100,000
20	Принтер Epson өнгөт	10/12/2020	3	403,000.00	1	403,000	403,000	100,000
21	Дотор камер дуу бичдэг 4mp	3/30/2021	3	99,000.00	1	99,000	99,000	20,000
	Дүн			42,688,802	74	103,209,429.28	103,209,429.28	21,650,000.00
1	Видео камер	16.11.25	2	3,685,800.0	1	3,685,800.00	3,685,800.00	1,842,900.00
2	Дижитал камер	17.03.15	2	2,699,900.0	1	2,699,900.00	2,699,900.00	1,349,950.00
3	Бичлэг хадгалах хард 2017	17.02.07	2	360,000.0	1	360,000.00	360,000.00	180,000.00
4	Хичил тeregчийн аппарат	17.01.20	2	1,450,000.0	1	1,450,000.00	1,450,000.00	725,000.00
5	Дэлгэц хурлын заал 2017	17.10.02	2	215,990.0	9	1,943,910.00	1,943,910.00	971,955.00
6	Микрофон том 2017	17.10.02	2	66,000.0	3	198,000.00	198,000.00	99,000.00
7	Микрофон жижиг 2017	17.10.02	2	27,500.0	14	385,000.00	385,000.00	192,500.00
8	Дэлгэц хурлын заалан	17.10.02	2	349,900.0	1	349,900.00	349,900.00	174,950.00
9	Проектор том	17.10.02	2	2,879,385.6	1	2,879,385.60	2,879,385.60	1,439,692.80
10	Плитка/ шарах шлгээтэй/	18.02.07	2	749,900.0	1	749,900.00	749,900.00	374,950.00
11	Компьютер Делл 3050,	18.05.01	2	1,363,560.0	4	5,454,240.00	5,454,240.00	2,727,120.00
12	Киоск төхөөрөмж/All in one/.	18.04.02	2	2,016,300.0	1	2,016,300.00	2,016,300.00	1,008,150.00
13	Принтер m26a	18.12.05	2	469,900.0	2	939,800.00	939,800.00	469,900.00
14	Компьютер/dell-vostro3670/	19.05.08	2	1,522,900.0	4	6,091,600.00	6,091,600.00	3,045,800.00
15	Принтер M130A	19.05.08	2	367,657.0	2	735,314.00	735,314.00	367,657.00
16	Зөөврийн компьютер / делл 2019/	19.10.25	2	2,299,900.0	1	2,299,900.00	2,299,900.00	1,149,950.00
17	Зурагт	20.10.20	2	404,000.0	1	404,000.00	404,000.00	202,000.00
18	Дэлгэц хөлтэй	20.10.20	2	120,000.0	1	120,000.00	120,000.00	60,000.00
19	Проектор нек	20.10.20	2	400,000.0	1	400,000.00	400,000.00	200,000.00
20	Принтер 1606	20.10.20	2	90,000.0	1	90,000.00	90,000.00	45,000.00
21	Принтер 1606	20.10.20	2	390,000.0	1	390,000.00	390,000.00	195,000.00
22	Утасны аппарат	20.10.20	2	10,000.0	5	50,000.00	50,000.00	25,000.00

23	Компьютер Делл	20.10.20	2	495,000.0	14	6,930,000.00	6,930,000.00	3,465,000.00
24	Айр кондейш	18.11.07	2	1,399,900.0	1	1,399,900.00	1,399,900.00	699,950.00
25	Сервер	20.10.20	2	1,300,000.0	1	1,300,000.00	1,300,000.00	650,000.00
26	Ус шигч	20.10.20	2	240,000.0	1	240,000.00	240,000.00	120,000.00
27	Камержуулалтын систем	12.06.13	2	2,309,780.0	1	2,309,780.00	2,309,780.00	1,154,890.00
28	Камержуулалтын систем/дэлгэц	20.10.20	2	70,000.0	2	140,000.00	140,000.00	70,000.00
29	32 инч эл си ди зурагт	20.10.20	2	249,000.0	1	249,000.00	249,000.00	124,500.00
30	Факсын аппарат	20.10.20	2	107,000.0	2	214,000.00	214,000.00	107,000.00
31	Камер-2	13.04.29	2	224,000.0	1	224,000.00	224,000.00	112,000.00
32	Ус шигч 2013	20.10.20	2	270,000.0	2	540,000.00	540,000.00	270,000.00
33	Зөөврийн компьютер 2013	20.10.20	2	410,000.0	6	2,460,000.00	2,460,000.00	1,230,000.00
34	Ширээний компьютер 2013	20.10.20	2	403,000.0	5	2,015,000.00	2,015,000.00	1,007,500.00
35	Touch-Screen компьютер хөлтэй	20.10.20	2	2,750,000.0	1	2,750,000.00	2,750,000.00	1,375,000.00
36	Телевизор 51 инч samsung	13.03.18	2	1,200,045.0	3	3,600,135.00	3,600,135.00	1,800,067.50
37	Принтер laserjet pro M1212	20.10.20	2	240,000.0	2	480,000.00	480,000.00	240,000.00
38	Прожектор Wi Fi Epson	20.10.20	2	2,650,000.0	1	2,650,000.00	2,650,000.00	1,325,000.00
39	Видео камер TP-link WR941ND	13.03.18	2	65,142.0	3	195,426.00	195,426.00	97,713.00
40	Done камер Hikvision DS-2	13.03.18	2	250,173.0	3	750,519.00	750,519.00	375,259.50
41	Touch-Screen компьютер хөлтэй	20.10.20	2	2,499,000.0	1	2,499,000.00	2,499,000.00	1,249,500.00
42	Уулзалтын микрофон	20.10.20	2	75,000.0	3	225,000.00	225,000.00	112,500.00
43	Хадгалах техөөрөмж /Hard/	20.10.20	2	340,000.0	1	340,000.00	340,000.00	170,000.00
44	Бсгөгч	20.10.20	2	100,000.0	2	200,000.00	200,000.00	100,000.00
45	Чанга яригч / ханын/	20.10.20	2	50,000.0	2	100,000.00	100,000.00	50,000.00
46	Syscan IDC-V	20.10.20	2	399,000.0	1	399,000.00	399,000.00	199,500.00
47	Дуу намаасгагч	20.10.20	2	180,000.0	3	540,000.00	540,000.00	270,000.00

Захиргааны хэргийн
давж заалдах шатны
шүүхийн тамгын
газар

48	Ломинатарын машин 2013	20.10.20	2	60,000.0	1	60,000.00	60,000.00	30,000.00
49	Тог баригч 2013 он	20.10.20	2	30,000.0	25	750,000.00	750,000.00	375,000.00
50	Принтер 1102 2013 он	20.10.20	2	90,000.0	3	270,000.00	270,000.00	135,000.00
51	Скайнер 64010 2013	20.10.20	2	140,000.0	3	420,000.00	420,000.00	210,000.00
52	ДЕЛП 1тв 2013	20.10.20	2	99,000.0	1	99,000.00	99,000.00	49,500.00
53	Делл 7010 IT 2013	20.10.20	2	659,000.0	2	1,318,000.00	1,318,000.00	659,000.00
54	NEC M-361 2013	20.10.20	2	690,000.0	1	690,000.00	690,000.00	345,000.00
55	Делл 9010 2013	20.10.20	2	1,200,000.0	1	1,200,000.00	1,200,000.00	600,000.00
56	Сервер тог баригч 2013	20.10.20	2	324,000.0	1	324,000.00	324,000.00	162,000.00
57	Erson ps-11 2013	20.10.20	2	920,000.0	1	920,000.00	920,000.00	460,000.00
58	Хувилагч машин / делл 2013, /тесел	20.10.20	2	2,900,000.0	1	2,900,000.00	2,900,000.00	1,450,000.00
59	Хэвлэгч 2013 тесел	20.10.20	2	270,000.0	1	270,000.00	270,000.00	135,000.00
60	Дирст хурлын тоног техсереж 2013 шез	16.10.03	2	12,184,700.0	1	12,184,700.00	12,184,700.00	6,092,350.00
61	Хяналтын дэлгэц шез 2013,	13.12.20	2	1,385,500.0	1	1,385,500.00	1,385,500.00	692,750.00
62	Хуралд оролцогчийн микрофон шез 2013	20.10.20	2	110,000.0	7	770,000.00	770,000.00	385,000.00
63	Есгөгч, чанга яригч шез 2013	20.10.20	2	55,000.0	2	110,000.00	110,000.00	55,000.00
64	Хурал удирдагчийн микрофон шез 2013	20.10.20	2	320,000.0	1	320,000.00	320,000.00	160,000.00
65	Хурлын бичлэг хадгалах хард	20.10.20	2	220,000.0	2	440,000.00	440,000.00	220,000.00
66	Компьютер иж бүрэн 2014	14.08.12	2	1,014,286.0	10	10,142,860.00	10,142,860.00	5,071,430.00
67	Камерын хард бичлэг хадгалах	20.10.20	2	350,000.0	1	350,000.00	350,000.00	175,000.00
68	Принтер МН1132,	20.10.20	2	150,000.0	2	300,000.00	300,000.00	150,000.00
69	Сілжээний дотор сервер/ vision/	20.10.20	2	83,000.0	7	581,000.00	581,000.00	290,500.00
70	Сілжээний гадна камер шез	20.10.20	2	121,000.0	3	363,000.00	363,000.00	181,500.00
71	Сілжээний салаалалч 24 пордтой	20.10.20	2	109,000.0	3	327,000.00	327,000.00	163,500.00

72	Металл илэрүүлэгч гар багаж,...	15.08.07	2	100,000.0	3	300,000.00	300,000.00	150,000.00
73	Хатуу диск 4тв 2015	20.10.20	2	184,000.0	1	184,000.00	184,000.00	92,000.00
74	Сервер дйрс хадгалагч бичигч 2015	20.10.20	2	200,000.0	1	200,000.00	200,000.00	100,000.00
75	Хайрцаг рак 600*450 2015	20.10.20	2	100,000.0	1	100,000.00	100,000.00	50,000.00
76	Дэлгэц делл 23 инч 2015	20.10.20	2	360,000.0	1	360,000.00	360,000.00	180,000.00
77	Компьютер Делл 4 сар	16.04.01	2	1,072,170.0	1	1,072,170.00	1,072,170.00	536,085.00
78	Ус шйгч 2016	16.07.06	2	690,000.0	1	690,000.00	690,000.00	345,000.00
79	Дэлгэц делл 2416 инч 2016	16.07.20	2	449,900.0	1	449,900.00	449,900.00	224,950.00
80	Принтер м125 3 йлдэлтэй ШЕЗ	16.07.20	2	309,001.0	6	1,854,006.00	1,854,006.00	927,003.00
81	Документ камер /ком/2016.	16.08.24	2	2,879,385.6	1	2,879,385.60	2,879,385.60	1,439,692.80
82	Карт уншигч ,	16.07.01	2	2,320,000.0	1	2,320,000.00	2,320,000.00	1,160,000.00
	Дун		2	72,363,575.2	219	113,348,231.20	113,348,231.20	56,674,115.60
1	Тог баригч	2018.11.30	2	256,666.68	1	256,666.68	256,666.68	77,000.00
2	Дэлгэц 19 инч	2018.05.02	2	184,158.33	1	184,158.33	184,158.33	55,247.50
3	Компьютер Dell 3046	2017.06.30	2	1,066,099.04	6	6,396,594.24	6,396,594.24	1,918,974.00
4	Принтер самсунг 2070	2018.05.07	2	292,291.67	3	876,875.01	876,875.01	263,062.50
5	Принтер самсунг 2070	2018.12.14	2	299,999.99	1	299,999.99	299,999.99	90,000.00
6	Печь / Хурлын заал /	2018.03.15	2	211,421.64	1	211,421.64	211,421.64	63,426.00
7	Хяналтын камерын сүлжээ салаалагч / 24 ро/	2018.11.30	2	616,000.00	1	616,000.00	616,000.00	184,800.00
8	Дотоод хяналтын камер	2018.11.30	2	177,333.33	17	3,014,666.68	3,014,666.68	904,400.00
9	Гадна хяналтын камер	2018.11.30	2	361,200.00	7	2,528,400.00	2,528,400.00	758,520.00
10	Хяналтын камерын бичигч төхөөрөмж NPR	2018.11.30	2	886,666.68	1	886,666.68	886,666.68	266,000.00
11	Свич / Spert poe switch/	2018.11.30	2	102,666.68	1	102,666.68	102,666.68	30,800.00
12	Дэлгэц dell	2018.11.30	2	318,266.67	7	2,227,866.68	2,227,866.68	668,360.00
13	Свич 24 port	2018.11.30	2	359,333.33	2	718,666.66	718,666.66	215,600.00
14	Свич 8 port 1000g	2018.11.30	2	140,000.00	5	700,000.00	700,000.00	210,000.00
15	Камер/ хурлын заал /	2018.11.30	2	177,333.33	12	2,128,000.00	2,128,000.00	638,400.00

16	Сүлжээ салаалагч/ хурлын заалны/	2018.11.30	2	184,800.00	6	1,108,800.00	1,108,800.00	332,640.00
17	Хайрцаг / Рас /	2018.11.30	2	370,533.32	1	370,533.32	370,533.32	111,160.00
18	Хард 4 ТВ	2018.11.30	2	287,466.66	4	1,149,866.66	1,149,866.66	344,960.00
19	Проектор тогтоогч/ хурлын заалны/	2018.12.31	2	206,340.00	1	206,340.00	206,340.00	61,902.00
20	Камер/ сургалтын заал /	2018.12.31	2	2,112,895.01	1	2,112,895.01	2,112,895.01	633,868.50
21	Проектор сургалтын заалны	2018.12.31	2	1,609,718.96	1	1,609,718.96	1,609,718.96	482,915.00
22	Дэлгэц сургалтын заал	2018.12.31	2	247,380.00	8	1,979,040.00	1,979,040.00	593,712.00
23	Компьютер сургалтын заал	2018.12.31	2	2,007,906.70	8	16,063,253.59	16,063,253.59	4,181,976.00
24	Интернэт цацагч сургалтын заал	2018.12.31	2	172,900.01	1	172,900.01	172,900.01	51,870.00
25	Рутер сургалтын заал	2018.12.31	2	159,220.01	1	159,220.01	159,220.01	47,766.00
26	Проекторын дэлгэц	2018.12.31	2	381,424.99	1	381,424.99	381,424.99	114,427.50
27	Компьютер dell 3060	2019.04.17	2	1,286,075.00	2	2,572,150.00	2,572,150.00	771,645.00
28	Компьютер dell 3060	2019.04.17	2	1,373,750.02	1	1,373,750.02	1,373,750.02	412,125.00
29	Компьютер dell-vostro	2019.05.08	2	1,522,900.00	2	3,045,800.00	3,045,800.00	913,740.00
30	Принтер /HP Laserjet M130a	2019.05.08	2	367,657.00	1	367,657.00	367,657.00	110,270.00
31	Компьютер / зөөврийн нябо /	2019.10.15	2	2,499,900.00	1	2,499,900.00	2,499,900.00	749,970.00
32	Хард диск / зөөврийн /	2019.11.12	2	220,000.00	2	440,000.00	440,000.00	132,000.00
33	Вэб камер / GUV 3100 1080P/	2020.12.11	2	214,500.00	1	214,500.00	214,500.00	64,350.00
Дүн			2	20,674,715.05	109	56,976,398.84	56,976,398.84	16,455,887.00
1	Проектор Делл 1550	11/28/2018	2	1,691,441.00	1	1,691,441.00	1,691,441.00	10,000.00
2	Таазны проектор тогтоогч	11/28/2018	2	217,200.00	1	217,200.00	217,200.00	10,000.00
3	Документ камер Epson ELPDC 13	11/28/2018	2	2,224,100.00	1	2,224,100.00	2,224,100.00	25,000.00
4	Проекторын дэлгэц 90*120 автомат, удирдлага	11/28/2018	2	401,500.00	1	401,500.00	401,500.00	25,000.00
5	Лазер принтер Logitech R800	11/28/2018	2	182,000.00	1	182,000.00	182,000.00	20,000.00

Сонгинохайрхан
дүүргийн Иргэний
хэргийн анхан шатны
шүүхийн тамгын
газар

Захиргааны хэргийн
анхан шатны

		Шүүхийн тамгын газар									
6	Суурин компьютер Dell 7050 i7	11/28/2018	2	2,113,586.00	8	16,908,688.00	16,908,688.00	160,000.00			
7	Дэлгэц Dell E 2216H	11/28/2018	2	260,400.00	8	2,083,200.00	2,083,200.00	160,000.00			
8	Хувилагч Canon 3245	11/28/2018	2	6,469,100.00	1	6,469,100.00	6,469,100.00	20,000.00			
9	Тог баригч APC BX650L-MS	11/28/2018	2	121,200.00	8	969,600.00	969,600.00	120,000.00			
10	Wifi рутер Trendnet AC1750	11/28/2018	2	167,600.00	1	167,600.00	167,600.00	10,000.00			
11	3 йлдэлт принтер	12/20/2018	2	594,825.00	7	4,163,775.00	4,163,775.00	175,000.00			
	Дүн		2	14,442,952.00	38	35,478,204.00	35,478,204.00	735,000.00			
1	Тоос сорогч	2017.07.05	2	269,900.00	1	269,900.00	269,900.00	10,000.00			
2	Тоос сорогч	2017.07.16	2	269,900.00	1	269,900.00	269,900.00	10,000.00			
3	Dell Optiplex 3040 led E1916 H	2016.10.20	2	1,474,014.30	9	13,266,128.70	13,266,128.70	270,000.00			
4	Принтер сапон 3010	2017.06.30	2	396,700.00	5	1,983,500.00	1,983,500.00	100,000.00			
5	Факсын аппарат /тамгын газар/	2017.07.16	2	299,900.00	1	299,900.00	299,900.00	20,000.00			
6	машин TX6	2018.02.05	2	275,000.00	1	275,000.00	275,000.00	10,000.00			
7	Принтер самсунг 1 үйлдэлтэй	2017.06.12	2	250,000.00	1	250,000.00	250,000.00	10,000.00			
8	Халуун хөшиг	2017.11.27	2	880,000.00	2	1,760,000.00	1,760,000.00	100,000.00			
9	машин TX6	2018.02.05	2	275,000.00	1	275,000.00	275,000.00	10,000.00			
10	Печь /рана sm33/	2018.03.15	2	269,000.00	1	269,000.00	269,000.00	10,000.00			
11	Камер 4MP 2.8мм /хурлын заал/	2018.05.02	2	203,500.00	6	1,221,000.00	1,221,000.00	120,000.00			
12	NVR төхөөрөмж /хурлын заал/	2018.05.02	2	247,500.00	3	742,500.00	742,500.00	90,000.00			
13	Хард 6gb/s 64MB	2018.05.02	2	319,000.00	3	957,000.00	957,000.00	60,000.00			
14	Киоск	2018.04.02	2	2,016,300.00	1	2,016,300.00	2,016,300.00	50,000.00			
15	Компьютер dell 3050	2018.05.02	2	1,363,560.00	10	13,635,600.00	13,635,600.00	300,000.00			
16	Карт 128GB/хөлтэй камерийн/	2018.02.23	2	330,000.00	1	330,000.00	330,000.00	20,000.00			
17	Компьютер /Dell 17'	2020.12.31	2	40,000.00	8	320,000.00	320,000.00	160,000.00			
18	Принтер 1132	2020.12.31	2	30,000.00	10	300,000.00	300,000.00	150,000.00			
19	Биеийн байцаалтын сканер	2020.12.31	2	15,000.00	1	15,000.00	15,000.00	10,000.00			

Баянгол, Хан-Уул дүүрэг дэх иргэний хэргийн шүүхийн тамгын газар

Дүн						66	38,455,728.70	38,455,728.70	1,510,000.00	Говь-Алтай аймаг дахь шүүхийн Тамгын газар
1	Прадо-150	2012	2		25,312,000.00	1	25,312,000	25,312,000	20,000,000.00	Ховд аймаг Булган сум дахь сум дундын шүүхийн тамгын газар
Дүн					25,312,000.00	1	25,312,000.00	25,312,000.00	20,000,000.00	
1	Тоёота прадо 150 ланд	2014	3		76,000,000.00	1	76,000,000.00	76,000,000.00	2,000,000.00	
Дүн					76,000,000.00	1	76,000,000.00	76,000,000.00	2,000,000.00	
1	Соната-УФ	2011	2		14,995,000.0	1	14,995,000.00	14,995,000.00	7,000,000.0	Захиргааны хэргийн давж заалдах шатны шүүхийн тамгын газар
2	Старекс автомашин	2012	2		17,310,000.0	1	17,310,000.00	17,310,000.00	8,000,000.0	
3	Парадо 150 2013 он шез	2013	2		38,000,000.0	1	38,000,000.00	38,000,000.00	19,000,000.0	
Дүн					70,305,000.00	3	70,305,000.00	70,305,000.00	34,000,000.00	
1	Старекс 0994УНУ	2013.10.02	2		39,000,000.00	1	39,000,000.00	39,000,000.00	2,000,000.00	Баянгол, Хан-Уул дүүрэг дэх иргэний хэргийн шүүхийн тамгын газар
2	Соната 7 0895УНУ	2012.04.27	2		31,388,000.00	1	31,388,000.00	31,388,000.00	2,000,000.00	
Дүн						2	70,388,000.00	70,388,000.00	4,000,000.00	
1	Соната-7 газ	7/7/2017	3		14,600,000.00	1	14,600,000.00	14,600,000.00	5,000,000.00	БГД, ХУД, СХД ЭХАШШТГазар
Дүн							14,600,000.00	14,600,000.00	5,000,000.00	
1	Санхүүгийн программ	5/1/2014	3		550,000.00	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	Ховд аймаг Булган сум дахь сум дундын шүүхийн тамгын газар
Дүн					550,000.00	1	550,000.00	550,000.00	550,000.00	
1	Санхүүгийн программ	2014.04.28	2		550,000.00	1	550,000.00	550,000.00	50,000.00	Баянгол, Хан-Уул дүүрэг дэх иргэний хэргийн шүүхийн тамгын газар
2	Сүлжээ программ	2016.07.06	2		385,000.00	1	385,000.00	385,000.00	25,000.00	
Дүн						2	935,000.00	935,000.00	75,000.00	
1	Санхүүгийн программ	18/12/2013	3		220,000.00	1	220,000.00	220,000.00	88,000.00	Өвөрхангай аймаг дахь шүүхийн тамгын газар
2	Няравын программ	31/12/2016	3		275,000.00	1	275,000.00	275,000.00	110,000.00	
Дүн						2	495,000.00	495,000.00	198,000.00	
1	МУ хууль	2000/01/01	2		4,000.00	4	16,000.00	16,000.00	8,000.00	Өвөрхангай аймаг Хархорин сум дахь сум дундын шүүхийн тамгын газар
Дүн					4,000.00	4	16,000.00	16,000.00	8,000.00	
1	Төмөр хайс	12/31/2007	5		1,023,626.00	1	1,023,626.00	1,023,626.00	409,450.40	
2	Зүлэжүүлсэн талбай	12/31/2007	5		909,424.00	1	909,424.00	909,424.00	363,769.60	
3	Шороон талбай	12/31/2007	5		193,200.00	1	193,200.00	193,200.00	77,280.00	Өвөрхангай аймаг дахь шүүхийн тамгын газар

4	Навчит мод	12/31/2007	5	12,907.00	1	12,907.00	12,907.00	5,162.80	Асвал шүүрлийн төсвийн газар
5	Хашлага	12/31/2018	5	30,547.00	1	30,547.00	30,547.00	12,218.80	
6	Замын хавтан	1/1/2010	5	1,220,464.00	1	1,220,464.00	1,220,464.00	488,185.60	
	Дүн				6	3,390,168.00	3,390,168.00	1,356,067.20	
	Нийт дүн				599	1,007,801,408.99	1,007,801,408.99	339,583,151.08	
						(нэг тэрбум долоон сая найман зуун нэг мянга дөрвөн зуун найман төгрөг ерэн есөн мөнгө)	(нэг тэрбум долоон сая найман зуун нэг мянга дөрвөн зуун найман төгрөг ерэн есөн мөнгө)	(гурван зуун гучин есөн сая таван зуун наян гурван мянга нэг зуун тавин нэгэн төгрөг найман мөнгө)	